页码 产品系列
1 WQ(D)-S系列全不锈钢污水污物潜水电泵<丝口出水节>（高密度中温蜡铸造）
2 WQ(D)-S系列全不锈钢污水污物潜水电泵<国标法兰>（高密度中温蜡铸造）
3 WQ(D)-S系列全不锈钢污水污物潜水电泵<国标法兰>（高密度中温蜡铸造/四极电机）
4 WQ(D)-SQG系列全不锈钢切割污水污物潜水电泵<国标法兰>（高密度中温蜡铸造）
5 WQ(D)-SJY系列全不锈钢搅匀污水污物潜水电泵<国标法兰>（高密度中温蜡铸造）
6 WQ(D)-SJY系列全不锈钢搅匀污水污物潜水电泵<国标法兰>（高密度中温蜡铸造/四极电机）
7 Q(D)X-S系列全不锈钢小型潜水电泵（高密度中温蜡铸造）

13-15 SGR-S系列不锈钢全精铸立式管道泵（高密度中温蜡铸造）
16—18 SGRW-S系列不锈钢全精铸卧式管道泵（高密度中温蜡铸造）
19 SGRW-S系列不锈钢全精铸卧式管道泵（高转速/普通款）
20 SGRW-S不锈钢全精铸卧式管道泵（低转速/普通款）
产品目录
产品图片 产品型号
额定流量
(m³/h)
额定扬程
(m)
功率(kW) 口径(mm)
S304
价格(元)
S316
价格（元）
WQD10-10-0.75S 10 10 0.75 50 2155 2415
WQD15-10-1.1S 15 10 1.1 50 2270 2540
WQD15-12-1.5S 15 12 1.5 50 2385 2670
WQ10-10-0.75S 10 10 0.75 50 2155 2415
WQ15-10-1.1S 15 10 1.1 50 2270 2540
WQ15-12-1.5S 15 12 1.5 50 2385 2670
WQ15-20-2.2S 15 20 2.2 50 3235 3625
WQ25-15-2.2S 25 15 2.2 65 3400 3810
WQ40-9-2.2S 40 9 2.2 80 3570 4000
WQ50-7-2.2S 50 7 2.2 100 3800 4260
WQ15-25-3S 15 25 3 50 3400 3810
WQ25-20-3S 25 20 3 65 3630 4065
WQ40-15-3S 40 15 3 80 3970 4445
WQ50-10-3S 50 10 3 100 4195 4700
WQ15-32-4S 15 32 4 50 4085 4580
WQ25-25-4S 25 25 4 65 4310 4830
WQ40-18-4S 40 18 4 80 4535 5080
WQ50-15-4S 50 15 4 100 4875 5465
WQ20-32-5.5S 20 32 5.5 50 5445 6100
WQ30-25-5.5S 30 25 5.5 65 5670 6355
WQ50-18-5.5S 50 18 5.5 80 6010 6735
WQ80-10-5.5S 80 10 5.5 100 6465 7240
WQ100-7-5.5S 100 7 5.5 150 6805 7625
WQ20-40-7.5S 20 40 7.5 50 6465 7240
WQ30-32-7.5S 30 32 7.5 65 6580 7370
WQ45-22-7.5S 45 22 7.5 80 6805 7625
WQ80-15-7.5S 80 15 7.5 100 7255 8130
WQ100-10-7.5S 100 10 7.5 150 7825 8770
WQ140-7-7.5S 140 7 7.5 150 7825 8770
WQ45-42-11S 45 42 11 80 12960 15550
WQ30-60-15S 30 60 15 65 14580 17495
WQ(D)-S系列全不锈钢污水污物潜水电泵<国标法兰>（高密度中温蜡铸造）
注：1、304、316材质配耐腐蚀电缆。
    2、外壳如需抛光处理，0.75kW-2.2kW：+120元/台，3kW-7.5kW：+180元/台。
    3、如液体温度达100℃-120℃，0.75kW-1.5kW:单价在以上价格表上浮25%/台执行；2.2kW-7.5kW:单价
在以上价格表上浮20%/台执行；11kW-15kW:单价在以上价格表上浮15%/台执行。（单相不做耐高温型）
2  2019年1月1日
产品图片 产品型号
额定流量
(m³/h)
额定扬程
(m)
功率(kW) 口径(mm)
S304
价格(元)
S316
价格（元）
WQ100-20-11S 100 20 11 100 19500 23000
WQ180-10-11S 180 10 11 150 19500 22600
WQ250-6-11S 250 6 11 200 21500 23900
WQ100-25-15S 100 25 15 100 21500 23900
WQ150-15-15S 150 15 15 150 22500 24500
WQ250-11-15S 250 11 15 200 22800 26800
WQ100-28-18.5S 100 28 18.5 100 23500 27500
WQ180-18-18.5S 180 18 18.5 150 24500 28500
WQ250-15-18.5S 250 15 18.5 200 25500 29500
WQ100-30-22S 100 30 22 100 24500 28500
WQ150-25-22S 150 25 22 150 25500 29500
WQ250-18-22S 250 18 22 200 26500 30500
WQ200-25-30S 200 25 30 150 27500 32500
WQ250-22-30S 250 22 30 200 28800 33800
WQ600-9-30S 600 9 30 250 32800 36800
WQ800-7-30S 800 7 30 300 33800 38800
WQ200-30-37S 200 30 37 150 32800 36800
WQ350-25-37S 350 25 37 200 33800 38800
WQ600-12-37S 600 12 37 250 38800 43800
WQ800-9-37S 800 9 37 300 41800 46800
WQ200-35-45S 200 35 45 150 36800 41600
WQ400-25-45S 400 25 45 200 37900 43800
WQ600-15-45S 600 15 45 250 42500 45800
WQ800-12-45S 800 12 45 300 45800 48900
WQ(D)-S系列全不锈钢污水污物潜水电泵<国标法兰>（高密度中温蜡铸造/四极电机）
注：
          1、304、316材质配耐腐蚀电缆。
                                                    2、如液体温度达100℃-120℃，11KW-45kW:单价
在以上价格表上浮10%/台执行.
3、以上四极产品均可配全保装置，另加400元/台（11kW-45kW），
          4、口径250mm（含）以上单价不配出水弯接头。
3 2019年1月1日
产品图片 产品型号
额定流量
(m³/h)
额定扬程
(m)
功率(kW) 口径(mm)
S304
价格(元)
S316
价格（元）
WQD10-10-0.75SQG 10 10 0.75 50 2325 2585
WQD15-10-1.1SQG 15 10 1.1 50 2435 2710
WQD15-12-1.5SQG 15 12 1.5 50 2550 2835
WQ10-10-0.75SQG 10 10 0.75 50 2325 2585
WQ15-10-1.1SQG 15 10 1.1 50 2435 2710
WQ15-12-1.5SQG 15 12 1.5 50 2550 2835
WQ15-20-2.2SQG 15 20 2.2 50 3400 3785
WQ25-15-2.2SQG 25 15 2.2 65 3570 3980
WQ40-9-2.2SQG 40 9 2.2 80 3745 4175
WQ50-7-2.2SQG 50 7 2.2 100 3970 4420
WQ15-25-3SQG 15 25 3 50 3605 4015
WQ25-20-3SQG 25 20 3 65 3835 4265
WQ40-15-3SQG 40 15 3 80 4175 4650
WQ50-10-3SQG 50 10 3 100 4400 4900
WQ15-32-4SQG 15 32 4 50 4285 4770
WQ25-25-4SQG 25 25 4 65 4515 5035
WQ40-18-4SQG 40 18 4 80 4740 5285
WQ50-15-4SQG 50 15 4 100 5080 5670
WQ20-32-5.5SQG 20 32 5.5 50 5650 6305
WQ30-25-5.5SQG 30 25 5.5 65 5875 6550
WQ50-18-5.5SQG 50 18 5.5 80 6215 6940
WQ80-10-5.5SQG 80 10 5.5 100 6670 7440
WQ100-7-5.5SQG 100 7 5.5 150 7010 7825
WQ20-40-7.5SQG 20 40 7.5 50 6670 7440
WQ30-32-7.5SQG 30 32 7.5 65 6785 7575
WQ45-22-7.5SQG 45 22 7.5 80 7010 7825
WQ80-15-7.5SQG 80 15 7.5 100 7460 8335
WQ100-10-7.5SQG 100 10 7.5 150 8025 8970
WQ140-7-7.5SQG 140 7 7.5 150 8025 8970
WQ(D)-SQG系列全不锈钢切割污水污物潜水电泵<国标法兰>（高密度中温蜡铸造）
注：1、304、316材质配耐腐蚀电缆。
    2、外壳如需抛光处理，0.75kW-2.2kW：+120元/台，3kW-7.5kW：+180元/台。
    3、如液体温度达100℃-120℃，如液体温度达100℃-120℃，0.75kW-1.5kW:单价在以上价格表上浮
25%/台执行；2.2kW-7.5kW:单价在以上价格表上浮20%/台执行（单相不做耐高温型）
4  2019年1月1日
产品图片 产品型号
额定流量
(m³/h)
额定扬程
(m)
功率(kW) 口径(mm)
S304
价格（元）
S316
价格（元）
WQD10-10-0.75SJY 10 10 0.75 50 2270 2530
WQD15-10-1.1SJY 15 10 1.1 50 2385 2650
WQD15-12-1.5SJY 15 12 1.5 50 2495 2785
WQ10-10-0.75SJY 10 10 0.75 50 2270 2530
WQ15-10-1.1SJY 15 10 1.1 50 2385 2650
WQ15-12-1.5SJY 15 12 1.5 50 2495 2785
WQ15-20-2.2SJY 15 20 2.2 50 3345 3740
WQ25-15-2.2SJY 25 15 2.2 65 3520 3920
WQ40-9-2.2SJY 40 9 2.2 80 3685 4115
WQ50-7-2.2SJY 50 7 2.2 100 3910 4375
WQ15-25-3SJY 15 25 3 50 3540 3950
WQ25-20-3SJY 25 20 3 65 3765 4200
WQ40-15-3SJY 40 15 3 80 4105 4585
WQ50-10-3SJY 50 10 3 100 4330 4835
WQ15-32-4SJY 15 32 4 50 4220 4710
WQ25-25-4SJY 25 25 4 65 4445 4965
WQ40-18-4SJY 40 18 4 80 4675 5220
WQ50-15-4SJY 50 15 4 100 5015 5600
WQ20-32-5.5SJY 20 32 5.5 50 5580 6235
WQ30-25-5.5SJY 30 25 5.5 65 5805 6490
WQ50-18-5.5SJY 50 18 5.5 80 6150 6870
WQ80-10-5.5SJY 80 10 5.5 100 6600 7375
WQ100-7-5.5SJY 100 7 5.5 150 6940 7755
WQ20-40-7.5SJY 20 40 7.5 50 6600 7375
WQ30-32-7.5SJY 30 32 7.5 65 6715 7510
WQ45-22-7.5SJY 45 22 7.5 80 6940 7755
WQ80-15-7.5SJY 80 15 7.5 100 7390 8270
WQ100-10-7.5SJY 100 10 7.5 150 7960 8905
WQ140-7-7.5SJY 140 7 7.5 150 7960 8905
WQ45-42-11SJY 45 42 11 80 13230 15820
WQ30-60-15SJY 30 60 15 65 14850 17765
WQ(D)-SJY系列全不锈钢搅匀污水污物潜水电泵<国标法兰>（高密度中温蜡铸造）
注：1、304、316材质配耐腐蚀电缆。
    2、外壳如需抛光处理，0.75kW-2.2kW：+120元/台，3kW-7.5kW：+180元/台。
    3、如液体温度达100℃-120℃，0.75kW-1.5kW:单价在以上价格表上浮25%/台执行；2.2kW-7.5kW:单价在以
上价格表上浮20%/台执行；11kW-15kW:单价在以上价格表上浮15%/台执行。（单相不做耐高温型）
5  2019年1月1日
产品图片 产品型号
额定流量
(m³/h)
额定扬程
(m)
功率(kW) 口径(mm)
S304
价格（元）
S316
价格（元）
WQ100-20-11SJY 100 20 11 100 19800 23300
WQ180-10-11SJY 180 10 11 150 19800 22900
WQ250-6-11SJY 250 6 11 200 21800 24200
WQ100-25-15SJY 100 25 15 100 21800 24200
WQ150-15-15SJY 150 15 15 150 22800 24800
WQ250-11-15SJY 250 11 15 200 23100 27100
WQ100-28-18.5SJY 100 28 18.5 100 23800 27800
WQ180-18-18.5SJY 180 18 18.5 150 24800 28800
WQ250-15-18.5SJY 250 15 18.5 200 25800 29800
WQ100-30-22SJY 100 30 22 100 24800 28800
WQ150-25-22SJY 150 25 22 150 25800 29800
WQ250-18-22SJY 250 18 22 200 26800 30800
WQ200-25-30SJY 200 25 30 150 27800 32800
WQ250-22-30SJY 250 22 30 200 29100 34100
WQ600-9-30SJY 600 9 30 250 33100 37100
WQ800-7-30SJY 800 7 30 300 34100 39100
WQ200-30-37SJY 200 30 37 150 33100 37100
WQ350-25-37SJY 350 25 37 200 34100 39100
WQ600-12-37SJY 600 12 37 250 39100 44100
WQ800-9-37SJY 800 9 37 300 42100 47100
WQ200-35-45SJY 200 35 45 150 37100 41900
WQ400-25-45SJY 400 25 45 200 38200 44100
WQ600-15-45SJY 600 15 45 250 42800 46100
WQ800-12-45SJY 800 12 45 300 46100 49200
WQ(D)-SJY系列全不锈钢搅匀污水污物潜水电泵<国标法兰>
（高密度中温蜡铸造/四极电机/大功率）
注：
             1、304、316材质配耐腐蚀电缆。
                                                          2、如液体温度达100℃-120℃，11KW-
45kW:单价在以上价格表上浮10%/台执行.
3、以上四极产品均可配全保装置，另加400元/台（11kW-45kW）.
            4、口径250mm（含）以上单价不配出水弯接头。
6 2019年1月1日
产品图片 产品型号
额定流量
(m³/h)
额定扬程
(m)
功率(kW) 口径(mm)
S304
价格（元）
S316
价格（元）
QDX1.5-17-0.37S 1.5 17 0.37 25 1075 1200
QDX3-18-0.55S 3 18 0.55 25 1270 1420
QDX10-12-0.55S 10 12 0.55 50 1270 1420
QDX3-25-0.75S 3 25 0.75 25 1475 1655
QDX10-16-0.75S 10 16 0.75 50 1475 1655
QDX30-7-1.1S 30 7 1.1 80 1645 1840
QDX40-6-1.5S 40 6 1.5 80 1790 2005
QX1.5-17-0.37S 1.5 17 0.37 25 1075 1200
QX3-18-0.55S 3 18 0.55 25 1270 1420
QX10-12-0.55S 10 12 0.55 50 1270 1420
QX3-25-0.75S 3 25 0.75 25 1475 1655
QX10-16-0.75S 10 16 0.75 50 1475 1655
QX30-7-1.1S 30 7 1.1 80 1645 1840
QX40-6-1.5S 40 6 1.5 80 1790 2005
QX10-34-2.2S 10 34 2.2 50 2775 3110
QX10-40-3S 10 40 3 50 3175 3560
QX10-52-4S 10 52 4 50 3400 3810
Q(D)X-S系列全不锈钢小型潜水电泵（高密度中温蜡铸造）
注：1、304、316材质配耐腐蚀电缆。
    2、220V单相可安浮球装置，如有需要请在型号后加F，+40元/台。
    3、外壳如需抛光处理，0.37kW-1.5kW:+65元/台，2.2kW-4kW:+100元/台。
    4、如液体温度达100℃-120℃，0.37kW-4kW:单价在以上价格表上浮30%/台执行。（单相不做耐高温型）
7  2019年1月1日
产品图片 产品型号
额定流量
(m³/h)
额定扬程
(m)
功率(kW)
电压
(V)
口径(mm)
S304
价格(元)
S316
价格(元)
QY15-26-2.2S 15 26 2.2 380 50 3370 3775
QY25-17-2.2S 25 17 2.2 380 65 3370 3775
QY38-14-2.2S 38 14 2.2 380 65 3370 3775
QY65-7-2.2S 65 7 2.2 380 100 3370 3775
QY100-4.5-2.2S 100 4.5 2.2 380 150 3370 3775
QY15-36-3S 15 36 3 380 50 4330 4840
QY25-26-3S 25 26 3 380 65 4215 4715
QY40-16-3S 40 16 3 380 80 4215 4715
QY65-10-3S 65 10 3 380 100 4215 4715
QY100-6-3S 100 6 3 380 150 4525 5065
QY12.5-50-4S 12.5 50 4 380 50 4505 5040
QY40-21-4S 40 21 4 380 80 4080 4570
QY65-14-4S 65 14 4 380 100 4285 4800
QY100-9-4S 100 9 4 380 150 4285 4800
QY160-5.5-4S 160 5.5 4 380 200 4285 4800
QY25-40-5.5S 25 40 5.5 380 65 6635 7430
QY40-28-5.5S 40 28 5.5 380 80 6635 7430
QY65-18-5.5S 65 18 5.5 380 100 6940 7775
QY100-12-5.5S 100 12 5.5 380 150 7145 8000
QY160-8-5.5S 160 8 5.5 380 200 7145 8000
QY25-50-7.5S 25 50 7.5 380 65 7145 8000
QY40-38-7.5S 40 38 7.5 380 80 7145 8000
QY65-25-7.5S 65 25 7.5 380 100 7350 8230
QY100-15-7.5S 100 15 7.5 380 150 7655 8575
QY160-11-7.5S 160 11 7.5 380 200 7655 8575
QY6-115/5-5.5S 6 115 5.5 380/660 50/65 9290 10405
QY10-115/5-7.5S 10 115 7.5 380/660 50/65 10890 12195
QY20-75/5-7.5S 20 75 7.5 380/660 50/65 10890 12195
QY15-110/5-9.2S 15 110 9.2 380/660 50/65 11790 13210
QY20-110/5-11S 20 110 11 380/660 50/65 13025 14590
QY10-165/6-11S 10 165 11 380/660 50/65 13385 14990
QY-S系列全不锈钢充油式潜水电泵（高密度中温蜡铸造）
注：304、316材质配耐腐蚀电缆。
不锈钢导叶配置 不锈钢导叶配置
8  2019年1月1日
产品图片 产品型号
额定扬程
(m)
功率
(kW)
电压
(V)
口径
（inch）
S304
价格
（元）
S316
价格
（元）
25WB3-8 8 0.25 220 1"×3/4" 675 760
40WB6-13 13 0.55 220 1.5"×1" 915 1025
40WB5-20 20 0.75 220 1.5"×1" 975 1090
50WB10-16 16 1.1 220 2"×1.5" 1475 1655
50WB15-18 18 1.5 220 2"×1.5" 1535 1715
50WB13.5-22 22 2.2 220 2"×1.5" 1760 1975
25WBS3-8 8 0.25 380 1"×3/4" 675 760
40WBS6-13 13 0.55 380 1.5"×1" 915 1025
40WBS5-20 20 0.75 380 1.5"×1" 975 1090
50WBS10-16 16 1.1 380 2"×1.5" 1475 1655
50WBS15-18 18 1.5 380 2"×1.5" 1535 1715
50WBS13.5-22 22 2.2 380 2"×1.5" 1760 1975
50WBS15-22 22 3 380 2"×1.5" 1860 2085
65WBS25-30 30 4 380 2.5"×2" 2325 2610
产品图片 产品型号
最高
吸程

电压
(V)
口径
（inch）
S304
价格
（元）
S316
价格
（元）
25WBZ3-10 4 2 8 0.25 220 1" 910 1010
25WBZ3-18 4 2 11 0.55 220 1" 1215 1360
25WBZ6-18 4 3 10 0.75 220 1" 1260 1405
40WBZ10-18 4 7 16 1.1 220 1.5" 1790 2005
40WBZ13-18 4 10 15 1.5 220 1.5" 1825 2055
50WBZ13.5-22 4 10 16 2.2 220 2" 2120 2370
25WBZS3-10 4 2 8 0.25 380 1" 910 1010
25WBZS3-18 4 2 11 0.55 380 1" 1215 1360
25WBZS6-18 4 3 10 0.75 380 1" 1260 1405
40WBZS10-18 4 7 16 1.1 380 1.5" 1790 2005
40WBZS13-18 4 10 15 1.5 380 1.5" 1825 2055
50WBZS13.5-22 4 10 16 2.2 380 2" 2120 2370
50WBZS15-22 4 10 18 3 380 2" 2270 2540
25
以上离心式化工泵可配法兰盘，每台进出水口各一片，对应口径价格如下：
3/4"（304）—35元/片, 1"（304）—45元/片；1.5"（304）—60元/片；2"（304）—70元/片。2.5"(304)—90元/片

G/W
(kg)
S304价格
AW180ZS 1 12 0.18 220 25 8.5 800
AW250ZS 1 14 0.25 220 25 9 820
AW370ZS 1 16 0.37 220 25 9.5 880
AW550ZS 1.5 18 0.55 220 25 12 950
AW750ZS 1.5 20 0.75 220 25 14 1080
AW-S冷热水自吸电泵（新品）
AW-DS冷热水自吸电泵（新品）
AW-ZS智能型冷热水自吸电泵（新品）
11 2019年1月1日
S304 S316 S304 S316
40ZW8-15S(新品) 8 15 1.5 40 2900 3250 3335 3740
50ZW10-20S 10 20 2.2 50 3300 3520 3795 4050
65ZW25-12S(新品) 25 12 2.2 65 3580 3820 4115 4395
50ZW15-30S 15 30 3 50 4150 4360 4775 5015
65ZW30-18S 30 18 4 65 4810 5355 5530 6160
65ZW40-16S 40 16 4 65 5000 5545 5750 6375
50ZW20-30S 20 30 5.5 50 5840 6460 6715 7430
80ZW50-18S 50 18 5.5 80 6910 7720 7945 8880
80ZW65-20S 65 20 7.5 80 7435 8325 8550 9575
100ZW100-10S 100 10 7.5 100 8265 9315 9505 10710
65ZW30-40S 30 40 11 65 9575 10710 11010 12315
80ZW40-50S 40 50 15 80 11290 12550 12985 14435
150ZW150-13S(新品) 150 13 11 150 22800 27300 24380 30475
150ZW200-10S(新品) 200 10 11 150 23500 27900 24380 30475
150ZW180-15S(新品) 180 15 15 150 23800 28200 26220 32775
150ZW250-10S(新品) 250 10 15 150 24800 28800 26220 32775
产品类别
SGK-200S 200mm 9265 11115
产品图片 型  号
额定流量
(m³/h)
额定扬程
(m)
功率
(kW)
口径
(mm)
转速
r/min
3000
1500
SGK-100S 100mm 3285 3900
SGK-150S 150mm 5500 6580
SGK-65S 65mm 1495 2180
SGK-80S 80mm 2030 2995
产品型号 参数
S304价格
 （元/套）
S316价格
（元/套）
SGK-50S 50mm 1075 1635
ZW-S不锈钢全精铸自吸排污泵（高密度中温蜡铸造）
价格（元） 防爆型价格（元）
注：40mm、50mm、65mm口径产品可选配丝口出水口，常规均为法兰出水口；
不锈钢耦合装置